

Nr.	Tariffa	DESIGNAZIONE LAVORI	Parti	DIMENSIONI			Un.	Quantità	IMPORTI	
			ug.	Lungh.	Largh.	H/Peso	Mis.		Unitario	TOTALE
<i>Computo metrico estimativo</i>										
1	09:01:02	Intonaco civile per interni					mq	25,00	€ 18,40	€ 460,00
2	09:01:04	Strato di finitura per interni					mq	25,00	€ 12,60	€ 315,00
3	21:01:26	Trasporto alle pubbliche discariche etc.					mc	6,00	€ 24,70	€ 148,20
4	11:01:00	Tinteggiatura con pittura lavabile etc. bagni					mq	90,00	€ 5,48	€ 493,20
5	21:01:06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti pareti pavimento wc donne - pareti		32,00 6,00		2,00 1,20	mq mq mq	64,00 7,20 4,50		
		sommano						75,70	€ 10,60	€ 802,42
6	21:01:17	Rimozione di infissi - porte bagni	9		0,80	2,10	mq	15,12	€ 14,20	€ 214,70
7	AP01	Controtelaio per porta in alluminio anod.	9		0,80	2,20	mq	15,84	€ 71,00	€ 1.124,64
8	08:01:01	Fornit e colloc di infissi esterni finestre bagni porte bagni	2 9	1,25 0,80		2,25 2,20	mq mq mq	5,63 15,84 21,47	€ 332,80	€ 7.143,55
		sommano								€ -
9	05:09:00	Rivestimento di pareti con piastrelle in ceramica etc.					mq	68,50	€ 50,70	€ 3.472,95
10	15:01:08	Fornit e coloc di vaso igienico					cad	1,00	€ 243,30	€ 243,30
11	15:01:05	lavabo a colonna					cad	1,00	€ 314,50	€ 314,50
12	15:01:02	Fornit e colloc di lavello cm 90x45x20 etc					cad	1,00	€ 335,30	€ 335,30
13	15.4.1/2	F. e collocazione di punto acqua per impianto idrico					cad	2,00	€ 63,80	€ 127,60
14	15:04:02	Punto di scarico per impianto idrico					cad	2,00	€ 83,40	€ 166,80
15	14.5.2/5	Plafoniera stagna IP 66 2x36w					cad	4,00	€ 78,30	€ 313,20
16	14.5.2/2	Plafoniera stagna IP 66 1x36w					cad	4,00	€ 63,90	€ 255,60
17	11:01:00	Tinteggiatura con pittura lavabile etc.					mq	90,00	€ 5,48	€ 493,20
18	12:01:03	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm						940,00	€ 14,00	€ 13.160,00

Nr.	Tariffa	DESIGNAZIONE LAVORI	Parti	DIMENSIONI			Un.	Quantità	IMPORTI	
			ug.	Lungh.	Largh.	H/Peso	Mis.		Unitario	TOTALE
19	12:01:07	Fornitura e posa in opera di impermeabilizzazione con guaina ardesiata prefabbricata a base di bitume dello spessore minimo di 4 mm,					mq	€ 940,00	€ 23,00	€ 21.620,00
20	21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti pavimento					mq	41,00	€ 10,60	€ - € 434,60
21	21:03:01	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro					mq	23,00	€ 103,90	€ 2.389,70
22	5.12	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato cementizio per					mq	41,00	€ 17,80	€ 729,80
23	2 M.O.	Per interventi di revisione da eseguire sugli impianti e nei servizi da computarsi in economia si prevede Operaio qualificato					ore	20,00	€ 29,31	€ 586,20
24	3 M. O.	Operaio Comune					ore	20,00	€ 28,56	€ 571,20
<p><i>Sommario i lavori a misura e a b. a. in arrotondamento di cui € 1.090,00 per oneri sulla sicurezza</i></p>										
<b>€ 55.900,00</b>										
<p>Messina, 05 /12/2014</p> <p><b><i>I Progettisti</i></b>  Geom. Antonino CORDARO  Geom. Fortunato CHIESINI</p> <p style="text-align: center;"><b><i>Il Responsabile del procedimento</i></b>  Geom. Antonino MICELI</p>										













29%









